
Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn A  (61) 2.6 km  55 Hm 15 P
1(51) 2(58) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(61) 9(52) 10(39) 11(44) 12(59) 13(60) 14(43)

15(99) Ziel

1 Patrick Würsten 14:46 0:54 1:46 3:23 5:24 5:56 7:10 8:00 8:59 9:43 11:27 11:57 12:51 13:35 14:25
0:54 0:52 1:37 2:01 0:32 1:14 0:50 0:59 0:44 1:44 0:30 0:54 0:44 0:50

14:37 14:46 0:26 0:41
0:12 0:08 *31 *34

2 Roger Dittli 16:40 1:01 1:53 3:41 5:59 6:32 7:58 8:49 10:12 11:00 12:51 13:27 14:26 15:15 16:10
1:01 0:52 1:48 2:18 0:33 1:26 0:51 1:23 0:48 1:51 0:36 0:59 0:49 0:55

16:27 16:40
0:17 0:13

3 Tim Aschwanden 17:00 1:08 2:12 3:52 6:28 7:01 8:28 9:25 10:38 11:21 13:06 13:48 14:41 15:49 16:36
1:08 1:04 1:40 2:36 0:33 1:27 0:57 1:13 0:43 1:45 0:42 0:53 1:08 0:47

16:50 17:00
0:14 0:10

4 Lara Christen 17:34 1:06 2:12 4:03 6:49 7:25 8:50 9:39 10:42 11:32 13:22 14:27 15:25 16:14 17:05
1:06 1:06 1:51 2:46 0:36 1:25 0:49 1:03 0:50 1:50 1:05 0:58 0:49 0:51

17:23 17:33 13:52
0:18 0:10 *45

5 Daniel Imholz 17:41 1:03 1:54 3:50 6:07 6:44 8:16 9:11 10:19 11:09 13:13 13:49 14:53 15:48 16:48
1:03 0:51 1:56 2:17 0:37 1:32 0:55 1:08 0:50 2:04 0:36 1:04 0:55 1:00

17:30 17:41
0:42 0:11

6 Jan Brand 18:01 1:00 1:51 3:32 6:03 6:39 8:05 9:24 10:28 11:16 13:07 13:44 14:43 16:39 17:35
1:00 0:51 1:41 2:31 0:36 1:26 1:19 1:04 0:48 1:51 0:37 0:59 1:56 0:56

17:51 18:01
0:16 0:10

7 Janis Senn 18:25 1:02 1:54 3:39 6:05 6:48 9:02 10:31 11:35 12:23 14:22 15:17 16:17 17:04 17:59
1:02 0:52 1:45 2:26 0:43 2:14 1:29 1:04 0:48 1:59 0:55 1:00 0:47 0:55

18:15 18:25
0:16 0:10

8 Leonhard Oesch 18:26 1:29 2:31 4:27 6:19 6:56 8:30 9:32 10:51 11:56 14:10 14:48 15:53 16:49 17:50
1:29 1:02 1:56 1:52 0:37 1:34 1:02 1:19 1:05 2:14 0:38 1:05 0:56 1:01

18:11 18:26
0:21 0:14

9 Lara Gisler 18:35 1:19 2:18 4:21 6:56 7:33 9:09 10:10 11:26 12:23 14:27 15:06 16:11 17:08 18:08
1:19 0:59 2:03 2:35 0:37 1:36 1:01 1:16 0:57 2:04 0:39 1:05 0:57 1:00

18:24 18:34
0:16 0:10

10 Cornelia Gisler-Mus 19:21 1:10 2:17 4:31 7:13 7:52 9:31 10:33 11:45 12:40 14:55 15:33 16:40 17:39 18:47
1:10 1:07 2:14 2:42 0:39 1:39 1:02 1:12 0:55 2:15 0:38 1:07 0:59 1:08

19:06 19:21
0:19 0:15

11 Lea Bissig 19:31 1:20 2:24 4:29 7:07 7:49 9:29 10:26 11:40 12:42 15:04 15:50 17:02 18:00 19:01
1:20 1:04 2:05 2:38 0:42 1:40 0:57 1:14 1:02 2:22 0:46 1:12 0:58 1:01

19:19 19:31
0:18 0:12

12 Damian Durrer 19:38 2:06 3:26 5:28 7:19 7:56 9:30 10:31 11:52 12:56 15:11 15:48 16:56 17:49 18:53
2:06 1:20 2:02 1:51 0:37 1:34 1:01 1:21 1:04 2:15 0:37 1:08 0:53 1:04

19:22 19:38
0:29 0:16

12 Felix Kempf 19:38 1:16 2:13 3:53 6:49 7:25 9:17 10:10 11:54 12:57 15:02 15:41 17:03 17:57 19:05
1:16 0:57 1:40 2:56 0:36 1:52 0:53 1:44 1:03 2:05 0:39 1:22 0:54 1:08

19:28 19:38
0:23 0:10

14 Roman Lussmann 20:02 1:47 2:41 4:31 7:35 8:19 9:58 11:02 12:16 13:16 15:15 16:13 17:19 18:19 19:20
1:47 0:54 1:50 3:04 0:44 1:39 1:04 1:14 1:00 1:59 0:58 1:06 1:00 1:01

19:45 20:02
0:25 0:17

15 Samuel Arnold 20:20 3:16 4:18 5:58 8:39 9:17 11:14 12:14 13:27 14:17 16:02 17:01 18:04 18:54 19:51
3:16 1:02 1:40 2:41 0:38 1:57 1:00 1:13 0:50 1:45 0:59 1:03 0:50 0:57

20:10 20:20
0:19 0:10



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn A  (61) 2.6 km  55 Hm 15 P (Forts.)
1(51) 2(58) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(61) 9(52) 10(39) 11(44) 12(59) 13(60) 14(43)

15(99) Ziel

16 Markus Baumgartne 20:22 1:18 2:36 4:30 7:28 8:08 10:01 11:08 12:26 13:21 15:27 16:07 17:12 18:05 19:07
1:18 1:18 1:54 2:58 0:40 1:53 1:07 1:18 0:55 2:06 0:40 1:05 0:53 1:02

20:08 20:22
1:01 0:14

17 Elias Muheim 20:29 2:36 3:32 5:44 8:13 8:52 10:37 11:40 12:59 13:57 16:13 16:57 18:07 19:02 19:59
2:36 0:56 2:12 2:29 0:39 1:45 1:03 1:19 0:58 2:16 0:44 1:10 0:55 0:57

20:18 20:29 0:54
0:19 0:11 *34

18 Alicia Gisler 20:37 1:42 2:48 4:56 7:46 8:28 10:33 11:28 12:42 13:43 16:06 16:52 18:03 19:02 20:03
1:42 1:06 2:08 2:50 0:42 2:05 0:55 1:14 1:01 2:23 0:46 1:11 0:59 1:01

20:22 20:37
0:19 0:15

19 Remo Gisler 20:42 1:49 2:49 6:06 8:54 9:32 11:29 13:05 14:18 15:08 17:00 17:33 18:28 19:16 20:08
1:49 1:00 3:17 2:48 0:38 1:57 1:36 1:13 0:50 1:52 0:33 0:55 0:48 0:52

20:29 20:42
0:21 0:13

20 Arvid Huwiler 21:00 3:29 4:50 6:54 8:43 9:20 10:54 11:55 13:15 14:19 16:34 17:12 18:16 19:12 20:16
3:29 1:21 2:04 1:49 0:37 1:34 1:01 1:20 1:04 2:15 0:38 1:04 0:56 1:04

20:46 21:00
0:30 0:14

21 Belinda Gisler 21:04 1:25 2:31 4:45 8:04 8:47 10:36 11:44 13:08 14:07 16:22 17:05 18:20 19:24 20:32
1:25 1:06 2:14 3:19 0:43 1:49 1:08 1:24 0:59 2:15 0:43 1:15 1:04 1:08

20:52 21:04
0:20 0:12

22 Philipp Walker 21:27 1:31 2:45 4:43 7:51 8:33 10:27 11:33 13:12 14:14 16:35 17:19 18:32 19:31 20:42
1:31 1:14 1:58 3:08 0:42 1:54 1:06 1:39 1:02 2:21 0:44 1:13 0:59 1:11

21:12 21:27 0:57
0:30 0:14 *34

23 Jannik Arnold 21:28 1:40 2:40 4:37 7:02 7:40 10:02 11:07 13:27 14:16 16:19 17:38 18:45 19:52 21:03
1:40 1:00 1:57 2:25 0:38 2:22 1:05 2:20 0:49 2:03 1:19 1:07 1:07 1:11

21:17 21:28
0:14 0:11

24 Aline Mathis 21:44 1:40 2:40 4:38 8:08 8:50 10:48 12:01 13:17 14:14 16:20 17:46 19:13 20:16 21:13
1:40 1:00 1:58 3:30 0:42 1:58 1:13 1:16 0:57 2:06 1:26 1:27 1:03 0:57

21:34 21:44
0:21 0:10

25 Noel Arnold 21:47 2:55 4:03 6:06 8:58 9:36 12:09 13:14 15:04 15:58 17:51 18:44 19:38 20:22 21:13
2:55 1:08 2:03 2:52 0:38 2:33 1:05 1:50 0:54 1:53 0:53 0:54 0:44 0:51

21:38 21:47
0:25 0:09

26 Roman Gisler 23:00 2:06 3:24 6:18 9:19 10:05 12:09 13:17 14:55 16:05 18:30 19:09 20:22 21:18 22:24
2:06 1:18 2:54 3:01 0:46 2:04 1:08 1:38 1:10 2:25 0:39 1:13 0:56 1:06

22:45 23:00
0:21 0:15

27 Kari Schilter 23:26 2:10 3:54 7:21 10:39 11:24 13:07 14:21 16:12 17:02 19:05 20:07 21:07 22:08 22:59
2:10 1:44 3:27 3:18 0:45 1:43 1:14 1:51 0:50 2:03 1:02 1:00 1:01 0:51

23:14 23:26
0:15 0:12

28 Enea Krähenbühl 23:29 1:24 2:32 4:56 8:47 9:39 11:59 13:14 15:04 16:05 18:22 19:05 20:22 21:22 22:34
1:24 1:08 2:24 3:51 0:52 2:20 1:15 1:50 1:01 2:17 0:43 1:17 1:00 1:12

23:17 23:29
0:43 0:12

29 Leon Feser 23:33 1:41 2:54 4:54 9:26 10:01 12:13 14:10 16:08 17:03 19:34 20:12 21:19 22:09 23:05
1:41 1:13 2:00 4:32 0:35 2:12 1:57 1:58 0:55 2:31 0:38 1:07 0:50 0:56

23:23 23:33
0:18 0:10

30 Silja Eller 23:43 1:20 2:26 4:39 7:52 8:33 10:33 11:34 13:52 14:53 17:10 18:57 20:48 21:50 23:07
1:20 1:06 2:13 3:13 0:41 2:00 1:01 2:18 1:01 2:17 1:47 1:51 1:02 1:17

23:31 23:43
0:24 0:12



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn A  (61) 2.6 km  55 Hm 15 P (Forts.)
1(51) 2(58) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(61) 9(52) 10(39) 11(44) 12(59) 13(60) 14(43)

15(99) Ziel

31 David Lussmann 23:52 2:11 3:15 5:13 8:40 9:31 11:29 12:57 14:27 15:21 17:48 19:16 20:32 21:30 22:39
2:11 1:04 1:58 3:27 0:51 1:58 1:28 1:30 0:54 2:27 1:28 1:16 0:58 1:09

23:41 23:52
1:02 0:11

32 Moritz Dillier 24:23 3:27 5:04 7:34 11:01 11:37 13:28 14:44 16:40 17:42 19:55 21:04 22:14 23:02 23:56
3:27 1:37 2:30 3:27 0:36 1:51 1:16 1:56 1:02 2:13 1:09 1:10 0:48 0:54

24:12 24:23
0:16 0:11

33 Alexandra Gisler 24:45 1:35 3:14 5:36 9:12 9:57 12:21 13:59 15:54 16:51 19:11 20:38 21:55 22:56 24:12
1:35 1:39 2:22 3:36 0:45 2:24 1:38 1:55 0:57 2:20 1:27 1:17 1:01 1:16

24:32 24:45
0:20 0:13

34 Mathias Acherman 24:58 1:17 2:26 4:30 7:47 8:28 10:27 11:41 13:29 14:34 17:26 18:18 20:42 21:48 23:11
1:17 1:09 2:04 3:17 0:41 1:59 1:14 1:48 1:05 2:52 0:52 2:24 1:06 1:23

24:43 24:58
1:32 0:15

34 Ana Pavic 24:58 1:33 3:33 5:46 9:02 9:41 11:43 12:45 15:04 16:07 18:24 20:10 22:00 23:05 24:19
1:33 2:00 2:13 3:16 0:39 2:02 1:02 2:19 1:03 2:17 1:46 1:50 1:05 1:14

24:43 24:58
0:24 0:15

36 Dario Mazzucchelli 25:13 1:27 2:35 4:55 8:58 9:48 12:07 13:28 15:52 16:58 19:31 20:51 22:11 23:17 24:36
1:27 1:08 2:20 4:03 0:50 2:19 1:21 2:24 1:06 2:33 1:20 1:20 1:06 1:19

25:01 25:13
0:25 0:12

37 Patrick Baumann 25:52 2:43 4:12 6:45 10:00 10:41 12:47 13:51 16:08 17:06 19:29 21:10 22:57 24:05 25:14
2:43 1:29 2:33 3:15 0:41 2:06 1:04 2:17 0:58 2:23 1:41 1:47 1:08 1:09

25:37 25:52
0:23 0:15

38 Melissa Brand 26:05 2:45 3:58 6:39 9:45 10:26 12:43 14:01 16:26 17:31 20:02 21:30 22:55 24:02 25:21
2:45 1:13 2:41 3:06 0:41 2:17 1:18 2:25 1:05 2:31 1:28 1:25 1:07 1:19

25:52 26:05
0:31 0:13

39 Alexandra Infanger 26:08 2:17 3:25 5:43 9:45 10:35 12:57 14:20 16:43 17:48 20:21 21:41 23:02 24:10 25:31
2:17 1:08 2:18 4:02 0:50 2:22 1:23 2:23 1:05 2:33 1:20 1:21 1:08 1:21

25:53 26:08
0:22 0:15

40 Tamara Eller 27:01 3:47 5:17 7:52 11:08 11:50 13:50 14:56 17:12 18:13 20:33 22:15 24:05 25:08 26:25
3:47 1:30 2:35 3:16 0:42 2:00 1:06 2:16 1:01 2:20 1:42 1:50 1:03 1:17

26:49 27:01
0:24 0:12

41 Carmen Arnold 27:08 3:47 5:00 7:43 10:48 11:29 13:46 15:10 17:30 18:35 21:06 22:34 24:01 25:06 26:25
3:47 1:13 2:43 3:05 0:41 2:17 1:24 2:20 1:05 2:31 1:28 1:27 1:05 1:19

26:55 27:08
0:30 0:13

42 Hansruedi Huwyler 28:55 1:49 3:26 6:22 10:06 11:02 13:31 16:01 17:46 19:05 21:59 22:59 24:25 25:41 27:14
1:49 1:37 2:56 3:44 0:56 2:29 2:30 1:45 1:19 2:54 1:00 1:26 1:16 1:33

28:37 28:55
1:23 0:18

43 Rebekka Truttmann 29:06 2:04 3:08 5:49 8:56 9:38 11:53 13:12 15:37 16:43 19:28 20:53 22:33 27:08 28:26
2:04 1:04 2:41 3:07 0:42 2:15 1:19 2:25 1:06 2:45 1:25 1:40 4:35 1:18

28:48 29:06
0:22 0:18

44 Anja Müller 30:19 3:47 5:02 8:55 13:34 14:20 16:44 18:01 20:18 21:22 23:44 25:30 27:15 28:24 29:38
3:47 1:15 3:53 4:39 0:46 2:24 1:17 2:17 1:04 2:22 1:46 1:45 1:09 1:14

30:02 30:19
0:24 0:17

45 Edna Freitag 30:54 1:34 3:15 7:00 11:07 12:18 14:56 16:24 19:18 20:24 24:15 25:15 27:05 28:28 30:06
1:34 1:41 3:45 4:07 1:11 2:38 1:28 2:54 1:06 3:51 1:00 1:50 1:23 1:38

30:33 30:54
0:27 0:21



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn A  (61) 2.6 km  55 Hm 15 P (Forts.)
1(51) 2(58) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(61) 9(52) 10(39) 11(44) 12(59) 13(60) 14(43)

15(99) Ziel

46 Chiara Aschwanden 31:23 4:55 6:06 10:03 14:42 15:24 17:49 19:09 21:23 22:29 24:50 26:35 28:24 29:32 30:42
4:55 1:11 3:57 4:39 0:42 2:25 1:20 2:14 1:06 2:21 1:45 1:49 1:08 1:10

31:08 31:23
0:26 0:15

47 Marina Baumann 31:43 1:48 3:23 6:43 10:30 11:36 14:50 16:21 18:52 20:08 23:36 25:45 27:20 29:16 31:00
1:48 1:35 3:20 3:47 1:06 3:14 1:31 2:31 1:16 3:28 2:09 1:35 1:56 1:44

31:30 31:43
0:30 0:13

48 Laura Vorwerk 31:49 5:06 6:18 9:16 13:36 14:26 17:51 19:18 21:39 22:47 25:41 26:32 28:24 29:48 31:05
5:06 1:12 2:58 4:20 0:50 3:25 1:27 2:21 1:08 2:54 0:51 1:52 1:24 1:17

31:33 31:49
0:28 0:16

49 Seraina Bollhalder 32:40 2:44 4:16 7:37 11:25 12:28 15:45 17:13 19:49 21:00 24:23 26:45 28:16 30:06 31:49
2:44 1:32 3:21 3:48 1:03 3:17 1:28 2:36 1:11 3:23 2:22 1:31 1:50 1:43

32:27 32:40
0:38 0:13

50 Angela Gisler 33:48 2:47 4:10 11:47 15:37 16:27 19:50 21:19 23:38 24:45 27:42 28:34 30:23 31:50 33:06
2:47 1:23 7:37 3:50 0:50 3:23 1:29 2:19 1:07 2:57 0:52 1:49 1:27 1:16

33:34 33:48
0:28 0:14

51 Laura Mempel 38:11 3:00 4:40 8:39 12:38 13:23 15:39 17:48 23:07 24:14 27:13 28:30 30:24 35:29 36:55
3:00 1:40 3:59 3:59 0:45 2:16 2:09 5:19 1:07 2:59 1:17 1:54 5:05 1:26

37:57 38:11
1:02 0:14

Jonas Infanger Fehlst 1:01 1:45 3:25 6:42 7:22 9:24 10:29 11:25 12:11 13:54 14:25 15:18 16:02 16:52
1:01 0:44 1:40 3:17 0:40 2:02 1:05 0:56 0:46 1:43 0:31 0:53 0:44 0:50
----- 17:33

0:41
Silja Estermann Fehlst 1:58 4:09 6:27 9:55 10:43 13:06 14:18 16:31 17:29 20:07 20:58 22:23 ----- 25:39

1:58 2:11 2:18 3:28 0:48 2:23 1:12 2:13 0:58 2:38 0:51 1:25 3:16
26:03 26:17 23:11
0:24 0:14 *40

Andrina Imhof Fehlst ----- 4:15 7:06 11:03 11:45 14:09 15:34 19:46 20:41 22:58 24:17 27:08 ----- 29:04
4:15 2:51 3:57 0:42 2:24 1:25 4:12 0:55 2:17 1:19 2:51 1:56

29:37 29:48 2:13 27:47
0:33 0:11 *33 *40

Tizian Ziegler Fehlst 15:23 16:34 18:49 22:33 23:20 25:51 27:33 31:00 32:09 34:40 36:11 37:48 38:44 39:50
15:23 1:11 2:15 3:44 0:47 2:31 1:42 3:27 1:09 2:31 1:31 1:37 0:56 1:06

----- 40:40
0:50

Jael Arnold Fehlst 17:24 18:33 20:46 24:33 25:20 27:51 29:30 33:01 34:09 36:37 38:08 39:49 40:42 41:51
17:24 1:09 2:13 3:47 0:47 2:31 1:39 3:31 1:08 2:28 1:31 1:41 0:53 1:09

----- 42:38
0:47

Dario Walker Aufg 1:11 6:41 8:50 11:56 12:52 21:11 22:27 23:45 24:42 27:16 ----- ----- ----- -----
1:11 5:30 2:09 3:06 0:56 8:19 1:16 1:18 0:57 2:34
----- 32:30 27:59

5:14 *45
Mike Baumann Aufg 2:59 4:08 9:36 12:46 13:41 22:00 23:16 24:34 25:37 28:10 ----- ----- ----- -----

2:59 1:09 5:28 3:10 0:55 8:19 1:16 1:18 1:03 2:33
----- 33:20 30:59

5:10 *40
AK Miren Brand 18:44 1:13 2:20 4:26 7:08 7:41 9:28 10:29 11:44 12:40 14:42 15:22 16:25 17:17 18:15

1:13 1:07 2:06 2:42 0:33 1:47 1:01 1:15 0:56 2:02 0:40 1:03 0:52 0:58
18:33 18:44
0:18 0:11

AK Andrea Wildbolz 21:17 1:24 2:33 4:50 8:02 8:44 10:49 11:57 13:38 14:39 16:57 17:40 18:48 19:45 20:46
1:24 1:09 2:17 3:12 0:42 2:05 1:08 1:41 1:01 2:18 0:43 1:08 0:57 1:01

21:06 21:17
0:20 0:11



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn A  (61) 2.6 km  55 Hm 15 P (Forts.)
1(51) 2(58) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57) 8(61) 9(52) 10(39) 11(44) 12(59) 13(60) 14(43)

15(99) Ziel

AK Simon Zurfluh 27:55 3:44 4:41 6:53 11:40 12:27 14:51 16:18 18:02 19:10 21:37 23:08 24:47 25:44 26:48
3:44 0:57 2:12 4:47 0:47 2:24 1:27 1:44 1:08 2:27 1:31 1:39 0:57 1:04

27:41 27:55
0:53 0:14



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

1 Livia Gisler 15:47 0:51 1:27 2:00 3:57 5:02 6:24 7:02 7:52 8:49 9:15 10:35 11:19 12:37 13:17
0:51 0:36 0:33 1:57 1:05 1:22 0:38 0:50 0:57 0:26 1:20 0:44 1:18 0:40

14:22 14:43 15:20 15:36 15:47
1:05 0:21 0:37 0:16 0:11

2 Isabelle Gisler 16:23 0:43 1:17 1:51 3:50 4:59 6:26 7:03 7:58 8:43 9:35 11:09 11:52 13:02 13:46
0:43 0:34 0:34 1:59 1:09 1:27 0:37 0:55 0:45 0:52 1:34 0:43 1:10 0:44

14:54 15:15 15:53 16:11 16:22
1:08 0:21 0:38 0:18 0:11

3 Jon Trachsel 17:17 1:01 1:34 2:05 4:10 5:11 6:34 7:19 8:07 8:51 9:45 10:52 11:26 12:31 13:38
1:01 0:33 0:31 2:05 1:01 1:23 0:45 0:48 0:44 0:54 1:07 0:34 1:05 1:07

14:37 14:57 15:37 17:04 17:17
0:59 0:20 0:40 1:27 0:13

4 Sales Danioth 18:10 0:49 1:43 2:19 4:15 5:28 7:05 7:44 8:41 9:43 10:17 11:48 12:30 13:46 15:11
0:49 0:54 0:36 1:56 1:13 1:37 0:39 0:57 1:02 0:34 1:31 0:42 1:16 1:25

16:29 16:51 17:33 17:59 18:10
1:18 0:22 0:42 0:26 0:11

5 Andrea Wildbolz 18:23 0:59 1:37 2:12 4:21 5:37 7:33 8:17 9:14 10:19 10:51 12:33 13:23 14:55 15:36
0:59 0:38 0:35 2:09 1:16 1:56 0:44 0:57 1:05 0:32 1:42 0:50 1:32 0:41

16:51 17:13 17:51 18:11 18:23
1:15 0:22 0:38 0:20 0:12

6 Mireille Gisler 18:48 0:50 1:43 2:29 4:45 5:56 7:34 8:21 9:25 10:16 10:51 12:25 13:16 14:51 15:40
0:50 0:53 0:46 2:16 1:11 1:38 0:47 1:04 0:51 0:35 1:34 0:51 1:35 0:49

17:06 17:32 18:14 18:36 18:48
1:26 0:26 0:42 0:22 0:12

7 Timon Fröhlich 19:00 1:29 2:03 2:35 4:19 6:57 8:13 8:48 9:46 10:26 11:35 12:57 13:43 14:57 15:56
1:29 0:34 0:32 1:44 2:38 1:16 0:35 0:58 0:40 1:09 1:22 0:46 1:14 0:59

17:15 17:37 18:12 18:46 19:00
1:19 0:22 0:35 0:34 0:14

8 Moritz Gisler 19:09 0:51 1:27 2:00 3:44 4:48 6:17 6:51 8:00 9:00 10:57 12:33 13:16 14:30 16:44
0:51 0:36 0:33 1:44 1:04 1:29 0:34 1:09 1:00 1:57 1:36 0:43 1:14 2:14

17:36 17:56 18:39 18:58 19:09
0:52 0:20 0:43 0:19 0:11

9 Leonie Zurfluh 19:26 0:51 1:32 2:16 5:21 6:49 8:39 9:22 10:19 11:00 11:40 13:21 14:26 15:40 16:23
0:51 0:41 0:44 3:05 1:28 1:50 0:43 0:57 0:41 0:40 1:41 1:05 1:14 0:43

17:46 18:10 18:52 19:17 19:26
1:23 0:24 0:42 0:25 0:09

10 Elin Gisler 20:44 0:54 1:52 2:34 4:49 6:18 9:01 9:45 10:51 11:59 12:50 14:48 15:42 16:50 17:32
0:54 0:58 0:42 2:15 1:29 2:43 0:44 1:06 1:08 0:51 1:58 0:54 1:08 0:42

18:46 19:08 19:51 20:32 20:44
1:14 0:22 0:43 0:41 0:12

11 Larissa Imhof 20:54 0:58 1:36 2:17 4:59 6:17 8:07 9:11 10:10 11:09 12:18 14:12 15:07 16:44 17:27
0:58 0:38 0:41 2:42 1:18 1:50 1:04 0:59 0:59 1:09 1:54 0:55 1:37 0:43

18:54 19:18 20:14 20:43 20:54
1:27 0:24 0:56 0:29 0:11

12 Anie Ziegler 21:09 1:21 2:14 3:04 5:53 7:04 8:49 9:44 10:50 11:58 13:08 14:40 15:41 16:58 17:49
1:21 0:53 0:50 2:49 1:11 1:45 0:55 1:06 1:08 1:10 1:32 1:01 1:17 0:51

19:21 19:46 20:27 20:53 21:09
1:32 0:25 0:41 0:26 0:16

13 Celine Planzer 21:13 1:13 2:10 2:46 5:14 6:34 8:30 9:16 10:14 11:17 12:11 13:59 14:51 16:28 17:24
1:13 0:57 0:36 2:28 1:20 1:56 0:46 0:58 1:03 0:54 1:48 0:52 1:37 0:56

19:07 19:51 20:40 21:01 21:13
1:43 0:44 0:49 0:21 0:12

14 Mara Cesare 21:54 0:55 1:52 2:32 4:40 6:15 8:01 8:45 9:53 10:43 12:01 14:37 15:24 16:41 17:43
0:55 0:57 0:40 2:08 1:35 1:46 0:44 1:08 0:50 1:18 2:36 0:47 1:17 1:02

19:04 19:32 20:14 21:37 21:54
1:21 0:28 0:42 1:23 0:17

15 Jannik Röthlin 22:25 2:44 3:44 4:21 6:42 8:04 9:53 10:44 11:46 13:03 13:49 15:47 16:43 18:12 19:07
2:44 1:00 0:37 2:21 1:22 1:49 0:51 1:02 1:17 0:46 1:58 0:56 1:29 0:55

20:44 21:07 21:52 22:11 22:25
1:37 0:23 0:45 0:19 0:14



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P (Forts.)
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

16 Julia Feubli 22:47 1:19 2:03 2:46 5:14 6:49 8:26 9:18 10:46 12:30 13:37 15:15 16:11 17:42 19:09
1:19 0:44 0:43 2:28 1:35 1:37 0:52 1:28 1:44 1:07 1:38 0:56 1:31 1:27

20:42 21:16 22:13 22:33 22:47
1:33 0:34 0:57 0:20 0:14

17 Seline Arnold 23:00 1:10 1:51 2:33 4:55 6:34 8:32 9:21 10:25 11:31 12:34 15:22 16:12 17:51 18:56
1:10 0:41 0:42 2:22 1:39 1:58 0:49 1:04 1:06 1:03 2:48 0:50 1:39 1:05

20:32 20:55 21:39 22:49 23:00
1:36 0:23 0:44 1:10 0:11

18 Severin Bollhalder 23:37 1:09 2:11 2:49 5:08 7:19 9:13 9:58 11:20 12:58 14:23 16:45 17:40 19:04 20:18
1:09 1:02 0:38 2:19 2:11 1:54 0:45 1:22 1:38 1:25 2:22 0:55 1:24 1:14

21:33 21:59 22:35 23:26 23:37
1:15 0:26 0:36 0:51 0:11

19 Sina Gisler 24:13 4:30 5:10 5:54 8:11 9:50 11:25 12:06 13:02 13:58 16:10 18:06 18:53 20:08 21:07
4:30 0:40 0:44 2:17 1:39 1:35 0:41 0:56 0:56 2:12 1:56 0:47 1:15 0:59

22:42 23:05 23:41 24:02 24:13
1:35 0:23 0:36 0:21 0:11

20 Gina Walker 24:20 1:17 2:18 2:59 6:05 7:39 9:57 10:50 12:45 14:05 14:53 16:54 18:02 19:30 21:07
1:17 1:01 0:41 3:06 1:34 2:18 0:53 1:55 1:20 0:48 2:01 1:08 1:28 1:37

22:36 23:00 23:47 24:08 24:20
1:29 0:24 0:47 0:21 0:12

21 Angelo Weber 24:45 1:21 2:16 3:02 5:53 8:33 10:24 11:09 12:29 14:08 15:42 17:56 18:50 20:15 21:29
1:21 0:55 0:46 2:51 2:40 1:51 0:45 1:20 1:39 1:34 2:14 0:54 1:25 1:14

22:44 23:10 23:50 24:34 24:45
1:15 0:26 0:40 0:44 0:11

22 Marcella Stadler 25:01 1:12 2:06 2:52 5:29 6:56 8:52 9:37 11:04 12:12 13:23 17:00 18:01 19:33 20:19
1:12 0:54 0:46 2:37 1:27 1:56 0:45 1:27 1:08 1:11 3:37 1:01 1:32 0:46

21:48 23:10 24:13 24:44 25:01
1:29 1:22 1:03 0:31 0:17

23 Mario Baumann 25:07 1:58 2:51 3:43 6:06 7:45 9:44 10:36 11:43 12:50 15:05 17:08 18:19 19:48 20:51
1:58 0:53 0:52 2:23 1:39 1:59 0:52 1:07 1:07 2:15 2:03 1:11 1:29 1:03

22:55 23:22 24:19 24:51 25:07
2:04 0:27 0:57 0:32 0:16

24 Franca Graf 25:22 2:29 3:32 4:19 6:56 8:40 10:40 11:35 12:53 13:48 15:25 17:35 18:40 20:28 21:15
2:29 1:03 0:47 2:37 1:44 2:00 0:55 1:18 0:55 1:37 2:10 1:05 1:48 0:47

23:04 23:34 24:26 25:08 25:22
1:49 0:30 0:52 0:42 0:14

25 Noelia Muheim 25:26 1:14 2:03 2:44 6:19 7:47 11:44 12:33 13:47 14:43 15:19 18:03 18:55 20:43 22:05
1:14 0:49 0:41 3:35 1:28 3:57 0:49 1:14 0:56 0:36 2:44 0:52 1:48 1:22

23:43 24:10 24:50 25:14 25:26
1:38 0:27 0:40 0:24 0:12

26 Malik Gisler 25:56 1:33 2:50 4:00 6:49 8:30 11:10 12:15 13:44 14:44 15:37 17:52 19:04 21:11 22:04
1:33 1:17 1:10 2:49 1:41 2:40 1:05 1:29 1:00 0:53 2:15 1:12 2:07 0:53

24:00 24:40 25:25 25:43 25:56
1:56 0:40 0:45 0:18 0:13

26 Nina Unternährer 25:56 1:28 2:45 3:32 6:56 9:20 11:15 11:58 13:10 14:24 16:37 18:58 20:05 21:24 22:10
1:28 1:17 0:47 3:24 2:24 1:55 0:43 1:12 1:14 2:13 2:21 1:07 1:19 0:46

23:47 24:13 24:57 25:44 25:56
1:37 0:26 0:44 0:47 0:12

28 Miren Brand 26:53 2:30 4:01 4:47 7:18 8:36 10:25 11:08 12:33 13:49 17:16 19:18 20:13 21:32 22:52
2:30 1:31 0:46 2:31 1:18 1:49 0:43 1:25 1:16 3:27 2:02 0:55 1:19 1:20

24:28 24:50 26:25 26:42 26:53
1:36 0:22 1:35 0:17 0:11

29 Alex Brand 28:02 1:02 2:09 3:08 5:48 7:58 10:08 11:20 12:44 14:07 15:49 18:11 19:28 21:23 22:36
1:02 1:07 0:59 2:40 2:10 2:10 1:12 1:24 1:23 1:42 2:22 1:17 1:55 1:13

25:11 25:49 26:59 27:46 28:02
2:35 0:38 1:10 0:47 0:16

30 Fabric Arnold 28:14 2:42 4:13 5:00 8:04 9:35 11:28 12:19 13:31 14:29 17:04 18:46 19:37 21:20 23:15
2:42 1:31 0:47 3:04 1:31 1:53 0:51 1:12 0:58 2:35 1:42 0:51 1:43 1:55

25:01 26:06 27:11 28:01 28:14
1:46 1:05 1:05 0:50 0:13



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P (Forts.)
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

31 Rahel Bühlmann 28:15 1:59 2:41 3:25 5:51 7:16 9:09 9:52 10:59 12:22 13:12 16:56 17:51 20:25 22:22
1:59 0:42 0:44 2:26 1:25 1:53 0:43 1:07 1:23 0:50 3:44 0:55 2:34 1:57

26:22 26:55 27:36 28:04 28:15 1:05
4:00 0:33 0:41 0:28 0:11 *32

31 Simon Arnold 28:15 5:08 6:24 7:18 10:17 11:56 13:51 15:03 16:35 17:26 18:03 19:45 20:59 22:40 24:31
5:08 1:16 0:54 2:59 1:39 1:55 1:12 1:32 0:51 0:37 1:42 1:14 1:41 1:51

26:04 26:33 27:42 28:03 28:15
1:33 0:29 1:09 0:21 0:12

33 Daniela Gerig 28:16 1:18 2:36 3:28 6:11 8:08 11:01 12:22 14:04 15:52 17:18 19:57 21:08 22:45 23:49
1:18 1:18 0:52 2:43 1:57 2:53 1:21 1:42 1:48 1:26 2:39 1:11 1:37 1:04

25:40 26:10 27:04 27:55 28:16
1:51 0:30 0:54 0:51 0:21

34 Nina Arndt 28:30 3:34 6:18 7:01 9:31 11:07 12:59 14:04 15:09 17:14 18:38 20:33 21:31 23:09 25:03
3:34 2:44 0:43 2:30 1:36 1:52 1:05 1:05 2:05 1:24 1:55 0:58 1:38 1:54

26:42 27:05 27:46 28:17 28:30
1:39 0:23 0:41 0:31 0:13

35 Anna Planzer 28:31 2:03 2:56 4:01 7:17 8:45 10:47 11:35 12:55 14:20 15:57 17:43 21:18 22:31 24:12
2:03 0:53 1:05 3:16 1:28 2:02 0:48 1:20 1:25 1:37 1:46 3:35 1:13 1:41

25:33 26:12 27:18 28:14 28:31
1:21 0:39 1:06 0:56 0:17

36 Lea Lussmann 29:11 3:26 4:32 5:17 8:48 10:12 12:23 13:24 14:22 15:53 17:05 20:12 21:19 23:48 24:45
3:26 1:06 0:45 3:31 1:24 2:11 1:01 0:58 1:31 1:12 3:07 1:07 2:29 0:57

26:44 27:15 28:13 29:00 29:11
1:59 0:31 0:58 0:47 0:11

37 Wanda Herzog 29:31 3:40 4:30 5:12 8:24 10:32 12:10 13:02 14:12 15:10 17:07 19:08 20:15 21:50 25:03
3:40 0:50 0:42 3:12 2:08 1:38 0:52 1:10 0:58 1:57 2:01 1:07 1:35 3:13

27:01 27:29 28:17 29:19 29:31 15:44
1:58 0:28 0:48 1:02 0:12 *33

38 Giona Bisatz 30:10 2:16 3:20 4:20 7:49 9:52 12:40 13:51 15:37 16:55 18:29 20:55 22:18 24:30 25:25
2:16 1:04 1:00 3:29 2:03 2:48 1:11 1:46 1:18 1:34 2:26 1:23 2:12 0:55

27:25 27:57 28:57 29:56 30:10
2:00 0:32 1:00 0:59 0:14

39 Michelle Indergand 30:18 4:57 5:40 6:28 9:27 11:00 12:41 14:46 16:38 17:21 18:41 22:47 23:38 25:14 26:46
4:57 0:43 0:48 2:59 1:33 1:41 2:05 1:52 0:43 1:20 4:06 0:51 1:36 1:32

28:33 28:55 29:47 30:07 30:18
1:47 0:22 0:52 0:20 0:11

40 Kim Nellen 30:28 1:21 3:13 4:36 7:34 9:53 11:58 12:57 14:37 15:50 17:22 20:26 21:26 24:15 25:33
1:21 1:52 1:23 2:58 2:19 2:05 0:59 1:40 1:13 1:32 3:04 1:00 2:49 1:18

27:18 28:29 29:24 30:12 30:28
1:45 1:11 0:55 0:48 0:16

41 Luisa Marti 30:59 1:37 2:24 3:43 7:38 9:05 10:59 11:50 12:52 14:13 15:02 18:45 19:40 22:11 24:06
1:37 0:47 1:19 3:55 1:27 1:54 0:51 1:02 1:21 0:49 3:43 0:55 2:31 1:55

28:15 28:48 29:44 30:48 30:59
4:09 0:33 0:56 1:04 0:11

42 Marco Schuler 31:08 1:26 3:54 9:54 12:21 13:40 15:13 15:49 17:00 17:54 18:59 21:09 21:52 23:13 25:14
1:26 2:28 6:00 2:27 1:19 1:33 0:36 1:11 0:54 1:05 2:10 0:43 1:21 2:01

29:32 29:56 30:28 30:53 31:08
4:18 0:24 0:32 0:25 0:15

43 Hanna Bossart 31:19 7:14 8:04 8:46 11:28 12:57 14:53 15:46 17:05 18:58 19:41 23:23 24:10 25:50 26:54
7:14 0:50 0:42 2:42 1:29 1:56 0:53 1:19 1:53 0:43 3:42 0:47 1:40 1:04

29:06 29:50 30:49 31:08 31:19
2:12 0:44 0:59 0:19 0:11

44 Alina Bissig 31:23 9:55 10:39 11:21 13:47 15:42 17:41 18:33 19:57 22:10 22:50 24:39 25:38 27:00 28:03
9:55 0:44 0:42 2:26 1:55 1:59 0:52 1:24 2:13 0:40 1:49 0:59 1:22 1:03

29:40 30:05 30:53 31:10 31:23
1:37 0:25 0:48 0:17 0:13

45 Alina Barengo 31:36 1:26 2:13 2:54 5:42 7:05 9:53 10:47 12:15 14:59 15:37 24:21 25:02 26:39 28:01
1:26 0:47 0:41 2:48 1:23 2:48 0:54 1:28 2:44 0:38 8:44 0:41 1:37 1:22

29:53 30:13 30:59 31:24 31:36
1:52 0:20 0:46 0:25 0:12



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P (Forts.)
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

46 Giulia Aschwanden 31:49 1:23 2:32 3:12 13:39 15:56 18:14 19:02 20:27 21:48 23:13 25:53 26:41 28:06 28:44
1:23 1:09 0:40 10:27 2:17 2:18 0:48 1:25 1:21 1:25 2:40 0:48 1:25 0:38

30:04 30:32 31:12 31:36 31:49
1:20 0:28 0:40 0:24 0:13

47 Selin Calisici 33:31 7:33 8:24 9:08 12:07 14:19 16:12 16:54 17:59 19:10 21:42 23:59 25:08 26:40 27:24
7:33 0:51 0:44 2:59 2:12 1:53 0:42 1:05 1:11 2:32 2:17 1:09 1:32 0:44

30:18 31:21 32:10 33:16 33:31 19:39
2:54 1:03 0:49 1:06 0:15 *33

48 Robin Zurfluh 34:08 9:37 10:19 11:08 14:07 15:40 17:40 18:32 19:28 20:39 22:15 24:39 25:40 29:28 30:17
9:37 0:42 0:49 2:59 1:33 2:00 0:52 0:56 1:11 1:36 2:24 1:01 3:48 0:49

32:10 32:35 33:08 33:57 34:08
1:53 0:25 0:33 0:49 0:11

49 Naemi Dal Farra 34:19 5:41 6:47 7:47 10:44 12:29 14:57 15:54 17:10 18:20 19:23 23:04 24:05 26:16 27:28
5:41 1:06 1:00 2:57 1:45 2:28 0:57 1:16 1:10 1:03 3:41 1:01 2:11 1:12

30:15 30:40 31:36 34:08 34:19
2:47 0:25 0:56 2:32 0:11

50 Jasmin Herger 35:26 6:56 7:51 8:52 11:54 13:31 16:10 16:52 18:21 19:29 20:34 24:15 25:14 27:26 28:40
6:56 0:55 1:01 3:02 1:37 2:39 0:42 1:29 1:08 1:05 3:41 0:59 2:12 1:14

30:55 31:43 32:34 35:13 35:26
2:15 0:48 0:51 2:39 0:13

51 Jannis Gerig 35:43 1:43 3:03 3:47 8:19 10:40 14:06 15:35 16:59 18:39 21:17 24:46 25:57 27:44 28:45
1:43 1:20 0:44 4:32 2:21 3:26 1:29 1:24 1:40 2:38 3:29 1:11 1:47 1:01

30:29 31:08 32:00 35:33 35:43
1:44 0:39 0:52 3:33 0:10

52 Leonie Mathis 36:35 0:54 1:37 2:21 4:46 6:11 8:02 8:45 9:54 11:17 12:20 22:42 23:23 25:22 30:12
0:54 0:43 0:44 2:25 1:25 1:51 0:43 1:09 1:23 1:03 10:22 0:41 1:59 4:50

32:14 32:40 34:53 36:24 36:35 26:26
2:02 0:26 2:13 1:31 0:11 *45

53 Anja Kempf 36:37 7:12 8:21 9:15 11:52 13:32 19:46 21:01 23:13 25:18 25:52 28:11 29:28 31:06 32:12
7:12 1:09 0:54 2:37 1:40 6:14 1:15 2:12 2:05 0:34 2:19 1:17 1:38 1:06

34:01 34:38 35:30 36:19 36:37
1:49 0:37 0:52 0:49 0:18

54 Nuala Bollhalder 37:11 1:31 3:02 4:19 8:47 10:35 13:48 15:03 16:34 18:30 20:40 25:22 26:47 29:02 31:30
1:31 1:31 1:17 4:28 1:48 3:13 1:15 1:31 1:56 2:10 4:42 1:25 2:15 2:28

34:48 35:31 36:18 36:58 37:11
3:18 0:43 0:47 0:40 0:13

55 Nadine Inglin 37:28 2:44 3:59 5:06 11:04 13:24 15:48 16:51 18:30 21:05 22:20 25:09 26:52 29:25 31:16
2:44 1:15 1:07 5:58 2:20 2:24 1:03 1:39 2:35 1:15 2:49 1:43 2:33 1:51

34:43 35:20 36:37 37:14 37:28
3:27 0:37 1:17 0:37 0:14

56 Valeria Sialm 38:08 5:16 7:47 8:26 11:48 13:30 15:29 16:18 17:56 20:02 22:11 24:03 25:09 27:18 29:18
5:16 2:31 0:39 3:22 1:42 1:59 0:49 1:38 2:06 2:09 1:52 1:06 2:09 2:00

32:37 36:42 37:34 37:53 38:08 2:08 3:22
3:19 4:05 0:52 0:19 0:15 *31 *35

57 Shayenne Imhof 38:11 2:14 4:01 5:19 9:44 11:29 14:45 15:59 17:30 19:41 21:41 26:19 27:48 30:18 33:30
2:14 1:47 1:18 4:25 1:45 3:16 1:14 1:31 2:11 2:00 4:38 1:29 2:30 3:12

35:53 36:25 37:17 37:58 38:11
2:23 0:32 0:52 0:41 0:13

58 Julia Marty 38:15 2:03 3:14 4:08 7:23 10:18 13:01 14:02 16:24 17:49 21:20 24:08 26:04 29:29 31:02
2:03 1:11 0:54 3:15 2:55 2:43 1:01 2:22 1:25 3:31 2:48 1:56 3:25 1:33

35:25 36:02 37:30 37:59 38:15
4:23 0:37 1:28 0:29 0:16

59 Lohana Bünter 39:26 2:54 5:13 7:59 10:44 12:10 14:07 17:23 18:54 20:53 22:56 27:38 29:02 31:23 33:50
2:54 2:19 2:46 2:45 1:26 1:57 3:16 1:31 1:59 2:03 4:42 1:24 2:21 2:27

37:03 37:46 38:36 39:13 39:26 4:11
3:13 0:43 0:50 0:37 0:13 *33

60 Loa Wild 39:52 1:47 3:18 4:36 9:02 11:10 14:15 15:27 17:35 18:58 20:34 23:50 26:00 28:51 32:34
1:47 1:31 1:18 4:26 2:08 3:05 1:12 2:08 1:23 1:36 3:16 2:10 2:51 3:43

35:04 37:09 39:05 39:32 39:52
2:30 2:05 1:56 0:27 0:20



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
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Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P (Forts.)
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

61 Travis Walker 40:24 5:51 7:22 8:36 12:56 15:58 19:46 21:23 23:14 24:58 25:51 28:40 30:20 32:48 35:03
5:51 1:31 1:14 4:20 3:02 3:48 1:37 1:51 1:44 0:53 2:49 1:40 2:28 2:15

37:32 38:17 39:30 40:09 40:24
2:29 0:45 1:13 0:39 0:15

62 Anja Walker 42:09 4:41 7:06 7:54 10:52 13:00 15:34 16:36 17:55 19:21 20:44 27:38 29:49 31:56 35:12
4:41 2:25 0:48 2:58 2:08 2:34 1:02 1:19 1:26 1:23 6:54 2:11 2:07 3:16

39:17 39:37 40:31 41:54 42:09
4:05 0:20 0:54 1:23 0:15

63 Irina Barmettler 42:19 4:19 5:06 6:23 10:18 11:48 13:45 14:31 15:50 16:49 17:54 28:19 29:04 30:55 35:50
4:19 0:47 1:17 3:55 1:30 1:57 0:46 1:19 0:59 1:05 10:25 0:45 1:51 4:55

37:54 38:19 40:30 42:06 42:19
2:04 0:25 2:11 1:36 0:13

64 Rebekka Tresch 44:13 17:30 18:21 19:20 22:11 24:03 26:09 27:05 29:47 32:04 34:12 36:10 37:16 38:51 39:42
17:30 0:51 0:59 2:51 1:52 2:06 0:56 2:42 2:17 2:08 1:58 1:06 1:35 0:51
42:02 42:33 43:26 43:58 44:13
2:20 0:31 0:53 0:32 0:15

65 Ana Maria Crnjac 47:48 2:48 4:20 5:08 8:24 10:38 13:36 14:34 16:22 17:31 19:21 29:39 30:52 39:43 41:33
2:48 1:32 0:48 3:16 2:14 2:58 0:58 1:48 1:09 1:50 10:18 1:13 8:51 1:50

43:28 44:09 45:41 47:16 47:48
1:55 0:41 1:32 1:35 0:32

66 Angelina Gabriel 47:50 1:48 3:28 4:27 19:33 21:27 23:44 24:37 26:18 27:50 29:35 33:40 35:40 37:56 40:27
1:48 1:40 0:59 15:06 1:54 2:17 0:53 1:41 1:32 1:45 4:05 2:00 2:16 2:31

44:56 45:20 46:32 47:34 47:50
4:29 0:24 1:12 1:02 0:16

67 Aurelio Ziegler 50:42 16:56 18:18 19:12 23:08 24:35 27:33 28:31 29:58 31:21 35:53 41:50 42:57 44:46 45:48
16:56 1:22 0:54 3:56 1:27 2:58 0:58 1:27 1:23 4:32 5:57 1:07 1:49 1:02
48:07 48:34 49:26 50:27 50:42
2:19 0:27 0:52 1:01 0:15

Ruedi Arnold Fehlst 1:30 2:32 3:02 5:00 6:06 7:37 8:12 9:03 10:36 11:41 13:46 14:44 16:11 16:55
1:30 1:02 0:30 1:58 1:06 1:31 0:35 0:51 1:33 1:05 2:05 0:58 1:27 0:44

18:35 18:57 ----- 19:32 19:46
1:40 0:22 0:35 0:14

Matteo Zberg Fehlst 1:15 1:56 2:45 5:15 6:40 8:35 9:18 10:28 11:20 ----- 15:33 16:38 18:11 19:37
1:15 0:41 0:49 2:30 1:25 1:55 0:43 1:10 0:52 4:13 1:05 1:33 1:26

21:00 21:24 22:05 23:52 24:04 12:14
1:23 0:24 0:41 1:47 0:12 *33

Nora Zurfluh Fehlst 1:20 2:18 2:59 5:21 6:52 8:59 9:48 11:41 13:36 15:44 17:38 18:55 20:21 21:18
1:20 0:58 0:41 2:22 1:31 2:07 0:49 1:53 1:55 2:08 1:54 1:17 1:26 0:57

22:45 ----- 24:12 24:42 24:54
1:27 1:27 0:30 0:12

Lea Eck Fehlst 1:30 3:00 3:47 7:08 8:25 10:17 11:40 13:00 14:25 15:04 16:54 17:54 19:48 21:08
1:30 1:30 0:47 3:21 1:17 1:52 1:23 1:20 1:25 0:39 1:50 1:00 1:54 1:20

23:55 24:27 25:20 ----- 26:04
2:47 0:32 0:53 0:44

Sarina Danioth Fehlst 4:58 5:54 6:59 10:03 11:44 14:06 14:59 16:19 17:27 18:28 20:45 23:02 25:26 26:45
4:58 0:56 1:05 3:04 1:41 2:22 0:53 1:20 1:08 1:01 2:17 2:17 2:24 1:19

29:24 ----- 30:48 33:08 33:23
2:39 1:24 2:20 0:15

Alex Felder Fehlst 1:28 2:48 3:30 7:06 9:28 14:36 15:58 17:37 20:10 ----- 24:51 26:21 28:30 30:51
1:28 1:20 0:42 3:36 2:22 5:08 1:22 1:39 2:33 4:41 1:30 2:09 2:21

32:53 33:28 34:40 ----- 35:13 21:28
2:02 0:35 1:12 0:33 *33

Vanesa Ivankovic Fehlst 2:28 3:13 4:14 7:49 9:27 11:24 12:24 15:07 25:17 28:17 32:15 33:41 40:08 42:47
2:28 0:45 1:01 3:35 1:38 1:57 1:00 2:43 10:10 3:00 3:58 1:26 6:27 2:39

47:31 49:10 ----- 50:20 50:35
4:44 1:39 1:10 0:15

Pascal Zgraggen Fehlst 4:18:50 4:20:18 4:21:17 4:24:49 4:26:26 4:28:41 4:29:53 4:32:30 4:33:46 4:34:49 4:39:15 4:40:06 4:41:50 4:43:14
4:18:50 1:28 0:59 3:32 1:37 2:15 1:12 2:37 1:16 1:03 4:26 0:51 1:44 1:24
4:45:40 4:46:05 4:46:48 4:47:54 4:48:06 4:11:41 4:44:36

2:26 0:25 0:43 1:06 0:12 *35 *40



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn B  (79) 2.4 km  55 Hm 18 P (Forts.)
1(34) 2(32) 3(58) 4(53) 5(50) 6(54) 7(55) 8(48) 9(42) 10(51) 11(46) 12(47) 13(39) 14(44)

15(60) 16(41) 17(43) 18(99) Ziel

AK Lara Christen 16:30 0:50 1:28 2:03 4:06 5:12 7:03 7:40 8:33 9:23 9:55 11:21 12:15 13:32 14:10
0:50 0:38 0:35 2:03 1:06 1:51 0:37 0:53 0:50 0:32 1:26 0:54 1:17 0:38

15:14 15:35 16:06 16:20 16:30
1:04 0:21 0:31 0:14 0:10

AK Sven Gisler 18:25 0:49 1:25 2:04 4:19 5:29 7:00 7:45 8:53 9:52 11:11 12:48 13:42 14:58 15:49
0:49 0:36 0:39 2:15 1:10 1:31 0:45 1:08 0:59 1:19 1:37 0:54 1:16 0:51

16:57 17:20 17:56 18:15 18:25
1:08 0:23 0:36 0:19 0:10

AK Gion Bissig Fehlst 4:42 5:30 6:06 9:13 11:34 13:53 14:50 17:15 18:57 21:15 23:13 24:10 25:34 26:13
4:42 0:48 0:36 3:07 2:21 2:19 0:57 2:25 1:42 2:18 1:58 0:57 1:24 0:39

27:24 27:47 28:19 ----- 28:41
1:11 0:23 0:32 0:22

AK Priska Fenner 32:24 4:52 5:55 10:11 13:02 14:39 16:54 17:41 18:59 20:18 22:05 24:04 25:15 26:46 27:46
4:52 1:03 4:16 2:51 1:37 2:15 0:47 1:18 1:19 1:47 1:59 1:11 1:31 1:00

30:13 30:51 31:45 32:08 32:24
2:27 0:38 0:54 0:23 0:16



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn C  (38) 1.6 km  35 Hm 16 P
1(62) 2(58) 3(49) 4(48) 5(32) 6(51) 7(34) 8(35) 9(36) 10(47) 11(38) 12(39) 13(45) 14(40)

15(41) 16(99) Ziel

1 Lorine Imholz 10:59 0:47 1:39 2:41 3:27 4:13 4:40 4:58 5:49 6:09 6:41 7:38 8:00 8:39 9:18
0:47 0:52 1:02 0:46 0:46 0:27 0:18 0:51 0:20 0:32 0:57 0:22 0:39 0:39
9:47 10:47 10:59
0:29 1:00 0:12

2 Sven Gisler 11:30 0:39 1:37 2:48 4:07 4:50 5:26 5:49 6:59 7:17 7:54 8:58 9:21 9:54 10:30
0:39 0:58 1:11 1:19 0:43 0:36 0:23 1:10 0:18 0:37 1:04 0:23 0:33 0:36

10:56 11:20 11:30
0:26 0:24 0:10

3 Tim Gisler 13:52 0:50 1:57 3:15 4:11 4:51 5:28 7:24 8:18 8:50 9:25 10:43 11:11 11:50 12:29
0:50 1:07 1:18 0:56 0:40 0:37 1:56 0:54 0:32 0:35 1:18 0:28 0:39 0:39

13:01 13:39 13:52
0:32 0:38 0:13

4 Gian Arnold 13:58 0:50 1:44 2:49 3:39 4:19 5:40 6:20 7:16 8:02 8:39 9:39 10:02 10:34 11:30
0:50 0:54 1:05 0:50 0:40 1:21 0:40 0:56 0:46 0:37 1:00 0:23 0:32 0:56

12:03 13:43 13:58
0:33 1:40 0:15

5 Julia Gisler 15:28 0:57 2:09 3:31 5:32 6:24 7:12 7:50 9:10 9:39 10:14 11:27 11:53 13:08 13:59
0:57 1:12 1:22 2:01 0:52 0:48 0:38 1:20 0:29 0:35 1:13 0:26 1:15 0:51

14:37 15:16 15:28
0:38 0:39 0:12

6 Lorena Imholz 16:01 1:11 2:37 4:00 5:09 6:09 7:05 7:32 8:50 9:17 10:05 11:26 12:03 12:51 13:57
1:11 1:26 1:23 1:09 1:00 0:56 0:27 1:18 0:27 0:48 1:21 0:37 0:48 1:06

14:45 15:40 16:01
0:48 0:55 0:21

7 Jana Walker 16:48 1:21 2:35 4:02 6:14 7:04 8:03 8:50 10:01 10:30 11:11 12:40 13:20 13:59 14:56
1:21 1:14 1:27 2:12 0:50 0:59 0:47 1:11 0:29 0:41 1:29 0:40 0:39 0:57

15:42 16:32 16:48
0:46 0:50 0:16

8 Alessio Huber 16:52 1:06 2:13 3:36 5:55 6:39 7:35 8:07 9:16 9:55 10:30 12:21 12:50 13:27 14:26
1:06 1:07 1:23 2:19 0:44 0:56 0:32 1:09 0:39 0:35 1:51 0:29 0:37 0:59

15:41 16:35 16:52
1:15 0:54 0:17

9 Tobias Imhof 17:04 1:14 2:22 3:50 5:02 6:07 7:09 7:47 9:15 9:44 10:27 12:06 12:41 13:48 14:54
1:14 1:08 1:28 1:12 1:05 1:02 0:38 1:28 0:29 0:43 1:39 0:35 1:07 1:06

15:39 16:46 17:04
0:45 1:07 0:18

10 Elin Furrer 17:32 1:07 2:30 4:18 5:54 7:04 8:07 8:58 10:23 11:01 11:56 13:10 13:46 14:31 15:33
1:07 1:23 1:48 1:36 1:10 1:03 0:51 1:25 0:38 0:55 1:14 0:36 0:45 1:02

16:19 17:15 17:32
0:46 0:56 0:17

11 Thomas Indergand 18:03 1:05 2:18 3:41 5:01 6:02 8:44 9:16 10:44 11:07 12:07 13:25 14:04 14:56 16:02
1:05 1:13 1:23 1:20 1:01 2:42 0:32 1:28 0:23 1:00 1:18 0:39 0:52 1:06

16:51 17:45 18:03
0:49 0:54 0:18

12 Fabian Gisler 18:22 1:25 3:03 4:51 6:12 7:07 8:24 9:01 10:56 11:56 12:42 14:06 14:42 15:37 16:32
1:25 1:38 1:48 1:21 0:55 1:17 0:37 1:55 1:00 0:46 1:24 0:36 0:55 0:55

17:10 18:10 18:22
0:38 1:00 0:12

13 Lena Walker 18:25 1:00 2:11 5:02 5:54 7:02 8:01 8:42 10:56 11:39 12:57 14:20 14:54 15:40 16:33
1:00 1:11 2:51 0:52 1:08 0:59 0:41 2:14 0:43 1:18 1:23 0:34 0:46 0:53

17:17 18:14 18:25
0:44 0:57 0:11

14 Sophie Morg 18:32 1:11 2:18 3:34 4:57 5:53 6:55 7:28 9:01 9:29 10:21 12:18 12:49 13:38 17:06
1:11 1:07 1:16 1:23 0:56 1:02 0:33 1:33 0:28 0:52 1:57 0:31 0:49 3:28

17:36 18:19 18:32
0:30 0:43 0:13

15 Lorena Kempf 18:33 1:31 2:40 4:20 5:57 6:50 8:40 9:28 10:47 11:17 12:00 13:35 14:09 15:02 16:07
1:31 1:09 1:40 1:37 0:53 1:50 0:48 1:19 0:30 0:43 1:35 0:34 0:53 1:05

17:32 18:17 18:33
1:25 0:45 0:16



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn C  (38) 1.6 km  35 Hm 16 P (Forts.)
1(62) 2(58) 3(49) 4(48) 5(32) 6(51) 7(34) 8(35) 9(36) 10(47) 11(38) 12(39) 13(45) 14(40)

15(41) 16(99) Ziel

16 Lina Feser 18:58 1:03 2:21 3:46 5:02 6:02 8:41 9:24 10:48 11:25 12:25 13:49 14:34 15:29 16:46
1:03 1:18 1:25 1:16 1:00 2:39 0:43 1:24 0:37 1:00 1:24 0:45 0:55 1:17

17:35 18:38 18:58
0:49 1:03 0:20

17 Livio Bissig 19:26 1:11 2:45 4:35 5:57 6:55 7:43 8:18 9:43 10:14 11:08 13:38 14:09 15:31 16:45
1:11 1:34 1:50 1:22 0:58 0:48 0:35 1:25 0:31 0:54 2:30 0:31 1:22 1:14

17:41 19:03 19:26
0:56 1:22 0:23

18 Noah Gisler 20:10 0:58 2:07 4:28 5:37 6:41 8:17 8:53 10:20 10:49 11:34 13:06 13:48 15:52 18:07
0:58 1:09 2:21 1:09 1:04 1:36 0:36 1:27 0:29 0:45 1:32 0:42 2:04 2:15

18:52 19:56 20:10
0:45 1:04 0:14

19 Leonie Wyrsch 20:35 1:09 2:14 3:44 6:56 7:48 11:08 11:38 12:39 12:58 13:45 15:43 16:08 16:51 18:10
1:09 1:05 1:30 3:12 0:52 3:20 0:30 1:01 0:19 0:47 1:58 0:25 0:43 1:19

19:16 20:22 20:35
1:06 1:06 0:13

20 Bennet Blum 20:45 1:52 3:06 4:16 6:03 6:49 7:44 8:10 9:15 9:44 10:29 14:36 14:54 15:40 19:04
1:52 1:14 1:10 1:47 0:46 0:55 0:26 1:05 0:29 0:45 4:07 0:18 0:46 3:24

19:53 20:36 20:45
0:49 0:43 0:09

21 Vera Bissig 21:00 1:41 4:20 6:00 8:54 9:34 10:33 11:02 12:22 12:47 13:29 15:52 16:20 18:15 19:06
1:41 2:39 1:40 2:54 0:40 0:59 0:29 1:20 0:25 0:42 2:23 0:28 1:55 0:51

19:50 20:48 21:00
0:44 0:58 0:12

22 Joël Planzer 21:01 1:10 2:50 4:32 6:05 7:12 10:27 11:08 12:32 13:11 14:03 15:44 16:26 17:24 18:36
1:10 1:40 1:42 1:33 1:07 3:15 0:41 1:24 0:39 0:52 1:41 0:42 0:58 1:12

19:33 20:41 21:01
0:57 1:08 0:20

23 Vitus Eichmann 21:17 1:08 2:22 4:34 6:01 7:11 8:46 9:28 12:05 12:44 13:49 16:06 16:32 17:43 19:06
1:08 1:14 2:12 1:27 1:10 1:35 0:42 2:37 0:39 1:05 2:17 0:26 1:11 1:23

20:05 21:00 21:17
0:59 0:55 0:17

24 Linda Gerig 21:58 1:46 3:49 5:50 8:31 9:20 10:25 10:56 12:06 12:39 13:16 14:42 15:11 18:29 19:31
1:46 2:03 2:01 2:41 0:49 1:05 0:31 1:10 0:33 0:37 1:26 0:29 3:18 1:02

20:37 21:40 21:58
1:06 1:03 0:18

25 Jasmin Traxel 22:15 2:05 3:32 8:13 11:46 12:52 13:34 14:07 15:19 15:51 16:30 17:47 18:16 19:19 20:30
2:05 1:27 4:41 3:33 1:06 0:42 0:33 1:12 0:32 0:39 1:17 0:29 1:03 1:11

21:06 22:00 22:15
0:36 0:54 0:15

25 Morris Eichmann 22:15 1:25 3:19 5:21 7:01 8:09 9:41 10:25 13:06 13:56 14:51 17:08 17:42 18:39 20:08
1:25 1:54 2:02 1:40 1:08 1:32 0:44 2:41 0:50 0:55 2:17 0:34 0:57 1:29

21:05 21:59 22:15
0:57 0:54 0:16

27 Gion Bissig 23:40 3:58 5:03 6:21 10:22 11:08 12:44 13:04 14:02 14:33 15:39 17:09 19:35 21:40 22:14
3:58 1:05 1:18 4:01 0:46 1:36 0:20 0:58 0:31 1:06 1:30 2:26 2:05 0:34

22:45 23:26 23:40
0:31 0:41 0:14

28 Mara Walker 23:44 1:46 3:20 5:26 6:53 8:01 9:19 9:47 12:52 13:35 14:39 16:43 17:22 19:37 20:46
1:46 1:34 2:06 1:27 1:08 1:18 0:28 3:05 0:43 1:04 2:04 0:39 2:15 1:09

21:43 23:28 23:44 22:36
0:57 1:45 0:16 *43

29 Livia Walker 25:39 2:15 3:11 6:48 8:30 9:16 10:20 11:24 13:22 13:54 14:50 16:30 17:16 18:03 22:52
2:15 0:56 3:37 1:42 0:46 1:04 1:04 1:58 0:32 0:56 1:40 0:46 0:47 4:49

24:39 25:26 25:39
1:47 0:47 0:13

30 Nina Holzgang 25:52 1:43 3:23 8:42 10:52 11:49 13:04 13:56 16:02 16:34 17:31 19:25 20:09 21:17 22:57
1:43 1:40 5:19 2:10 0:57 1:15 0:52 2:06 0:32 0:57 1:54 0:44 1:08 1:40

23:55 25:30 25:52
0:58 1:35 0:22



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn C  (38) 1.6 km  35 Hm 16 P (Forts.)
1(62) 2(58) 3(49) 4(48) 5(32) 6(51) 7(34) 8(35) 9(36) 10(47) 11(38) 12(39) 13(45) 14(40)

15(41) 16(99) Ziel

31 Meret Muheim 28:29 1:16 2:32 4:24 7:07 8:07 17:55 18:24 19:50 20:23 21:10 23:31 24:12 25:11 25:59
1:16 1:16 1:52 2:43 1:00 9:48 0:29 1:26 0:33 0:47 2:21 0:41 0:59 0:48

27:30 28:17 28:29
1:31 0:47 0:12

32 Olivia Schilter 44:26 1:14 13:10 19:34 21:16 22:23 30:24 30:50 31:55 32:20 35:59 37:42 38:17 39:20 43:11
1:14 11:56 6:24 1:42 1:07 8:01 0:26 1:05 0:25 3:39 1:43 0:35 1:03 3:51

43:34 44:12 44:26
0:23 0:38 0:14

Jill Nietlispach Fehlst 1:08 2:11 3:29 4:33 5:38 6:30 6:55 7:59 8:23 8:59 10:50 11:15 11:51 12:46
1:08 1:03 1:18 1:04 1:05 0:52 0:25 1:04 0:24 0:36 1:51 0:25 0:36 0:55

13:21 ----- 14:17
0:35 0:56

Anita Arnold Fehlst 1:15 2:46 4:15 5:32 6:21 7:07 7:55 9:15 9:59 10:37 11:57 12:26 13:14 14:20
1:15 1:31 1:29 1:17 0:49 0:46 0:48 1:20 0:44 0:38 1:20 0:29 0:48 1:06
----- 15:49 16:06

1:29 0:17
Lukas Bissig Fehlst 1:38 3:18 5:03 7:00 8:11 10:39 11:14 12:48 13:26 14:33 16:31 17:31 18:27 -----

1:38 1:40 1:45 1:57 1:11 2:28 0:35 1:34 0:38 1:07 1:58 1:00 0:56
20:38 23:07 23:36
2:11 2:29 0:29

Lisa Bissig Fehlst 1:18 2:27 8:12 11:44 12:30 15:36 16:03 17:30 18:01 18:48 ----- 21:03 21:46 23:01
1:18 1:09 5:45 3:32 0:46 3:06 0:27 1:27 0:31 0:47 2:15 0:43 1:15

23:43 25:12 25:24
0:42 1:29 0:12

Luca Baumann Fehlst 1:17 2:37 4:25 7:12 14:21 15:40 16:08 17:25 18:07 21:08 33:38 33:57 34:46 35:53
1:17 1:20 1:48 2:47 7:09 1:19 0:28 1:17 0:42 3:01 12:30 0:19 0:49 1:07
----- 37:50 38:07

1:57 0:17
AK Aurelio Jauch 24:49 1:34 3:03 4:45 7:10 8:09 10:15 11:24 13:22 14:00 15:20 17:07 18:00 20:05 22:30

1:34 1:29 1:42 2:25 0:59 2:06 1:09 1:58 0:38 1:20 1:47 0:53 2:05 2:25
23:29 24:30 24:49
0:59 1:01 0:19



Urner OL-Cup 2017 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Do 13.04.2017 01:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Bahn D  (22) 1.2 km  15 Hm 12 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(99) Ziel

1 Flavia Marty 12:03 0:50 1:39 2:52 3:13 4:31 4:57 5:41 7:49 8:29 9:40 10:33 11:36 12:03
0:50 0:49 1:13 0:21 1:18 0:26 0:44 2:08 0:40 1:11 0:53 1:03 0:27

2 Nicola Gisler 12:13 0:49 1:36 2:51 3:14 5:11 5:38 6:30 8:04 8:56 9:58 10:51 11:51 12:13
0:49 0:47 1:15 0:23 1:57 0:27 0:52 1:34 0:52 1:02 0:53 1:00 0:22

3 Antonia Tresch 12:25 0:41 1:27 2:41 3:11 4:26 4:51 5:44 7:07 7:44 8:49 10:00 12:09 12:25
0:41 0:46 1:14 0:30 1:15 0:25 0:53 1:23 0:37 1:05 1:11 2:09 0:16

4 Manuel Traxel 12:31 0:38 1:23 3:32 3:53 5:07 5:36 6:26 7:40 8:03 10:24 11:07 12:14 12:31
0:38 0:45 2:09 0:21 1:14 0:29 0:50 1:14 0:23 2:21 0:43 1:07 0:17

5 Janis Kempf 13:11 0:52 1:51 2:43 3:10 4:43 5:24 6:32 8:21 9:05 10:29 11:43 12:50 13:11
0:52 0:59 0:52 0:27 1:33 0:41 1:08 1:49 0:44 1:24 1:14 1:07 0:21

6 Niklas Tresch 13:24 1:00 1:58 3:33 4:09 5:24 5:50 6:49 8:15 8:48 9:53 10:57 13:08 13:24
1:00 0:58 1:35 0:36 1:15 0:26 0:59 1:26 0:33 1:05 1:04 2:11 0:16

7 Elin Rhea Walker 13:54 0:58 2:01 3:51 4:24 6:02 6:35 8:11 9:50 10:29 11:30 12:23 13:32 13:54
0:58 1:03 1:50 0:33 1:38 0:33 1:36 1:39 0:39 1:01 0:53 1:09 0:22

8 Linda Gisler 14:31 0:55 1:44 3:14 3:40 5:24 5:52 6:31 7:53 9:54 11:49 13:31 14:15 14:31
0:55 0:49 1:30 0:26 1:44 0:28 0:39 1:22 2:01 1:55 1:42 0:44 0:16

9 Priska Baumann 15:08 0:51 1:37 2:49 3:12 4:19 4:45 5:25 6:41 10:54 12:21 13:26 14:47 15:08
0:51 0:46 1:12 0:23 1:07 0:26 0:40 1:16 4:13 1:27 1:05 1:21 0:21

10 Janosch Fenner 16:22 1:00 2:13 4:01 4:40 6:19 6:49 7:45 9:11 9:46 13:43 14:44 16:01 16:22
1:00 1:13 1:48 0:39 1:39 0:30 0:56 1:26 0:35 3:57 1:01 1:17 0:21

11 Aron Zurfluh 16:28 0:51 1:36 4:33 6:04 7:31 8:02 9:07 11:00 11:35 14:02 14:56 16:07 16:28
0:51 0:45 2:57 1:31 1:27 0:31 1:05 1:53 0:35 2:27 0:54 1:11 0:21

12 Alessandra Gisler 16:36 0:44 1:35 4:03 4:45 6:15 6:58 7:47 9:30 10:28 13:45 15:12 16:20 16:36
0:44 0:51 2:28 0:42 1:30 0:43 0:49 1:43 0:58 3:17 1:27 1:08 0:16

13 Patrick Bissig 17:19 1:08 2:16 4:49 5:24 7:11 7:59 8:53 10:53 11:52 14:12 15:27 16:51 17:19
1:08 1:08 2:33 0:35 1:47 0:48 0:54 2:00 0:59 2:20 1:15 1:24 0:28

14 Linnea Hodler 20:46 1:09 3:25 5:08 5:50 8:26 9:09 10:29 13:09 14:09 16:16 17:55 20:04 20:46
1:09 2:16 1:43 0:42 2:36 0:43 1:20 2:40 1:00 2:07 1:39 2:09 0:42
2:31
*62

15 Aurelio Jauch 28:24 0:59 1:48 14:07 14:40 16:15 16:45 17:29 18:55 20:08 25:30 27:12 28:00 28:24
0:59 0:49 12:19 0:33 1:35 0:30 0:44 1:26 1:13 5:22 1:42 0:48 0:24
1:25 2:55 5:07
*62 *58 *49

16 Priska Fenner 31:06 1:20 2:43 11:13 13:48 16:44 17:45 19:14 22:04 23:11 27:15 28:52 30:28 31:06
1:20 1:23 8:30 2:35 2:56 1:01 1:29 2:50 1:07 4:04 1:37 1:36 0:38

Vera Furrer Fehlst 1:04 2:11 4:20 4:55 6:37 7:18 8:43 11:00 11:52 13:23 14:28 ----- 15:35
1:04 1:07 2:09 0:35 1:42 0:41 1:25 2:17 0:52 1:31 1:05 1:07

Beatrice Indergand Fehlst 1:27 2:32 4:56 5:33 7:14 7:55 8:59 10:48 11:27 14:18 15:14 ----- 17:07
1:27 1:05 2:24 0:37 1:41 0:41 1:04 1:49 0:39 2:51 0:56 1:53

Wjugin Timur Fehlst 0:58 ----- ----- ----- 1:50 2:11 3:21 5:45 6:11 10:01 14:07 18:39 19:00
0:58 0:52 0:21 1:10 2:24 0:26 3:50 4:06 4:32 0:21
2:45 7:25
*47 *45

AK Vera Bissig 11:55 0:42 1:46 3:06 3:28 4:52 5:36 6:16 7:43 8:11 10:02 10:48 11:43 11:55
0:42 1:04 1:20 0:22 1:24 0:44 0:40 1:27 0:28 1:51 0:46 0:55 0:12

AK Timo Gerig 12:25 0:38 1:15 2:24 2:49 3:53 4:18 5:01 6:28 7:33 10:44 11:41 12:15 12:25
0:38 0:37 1:09 0:25 1:04 0:25 0:43 1:27 1:05 3:11 0:57 0:34 0:10

AK Sina Herger 13:41 0:50 1:56 4:56 5:17 6:40 7:05 7:58 9:20 9:49 11:46 12:22 13:24 13:41
0:50 1:06 3:00 0:21 1:23 0:25 0:53 1:22 0:29 1:57 0:36 1:02 0:17


